PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2023 года № 58.7с
О внесении изменений в Положение о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «поселка Иванино», утвержденное решением Собрания депутатов поселка Иванино Курчатовского района
от 15.12.2021 № 13.7с
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Собрание депутатов поселка Иванино Курчатовского района

РЕШИЛО:

1. В решении Собрания депутатов поселка Иванино Курчатовского района от 15.12.2021 № 13/7с в разделе 2 пункты 2.4, 2.5, в разделе 4 пункты 4.4, 4.13 исключить, в пункте 4.3 «плановых» исключить.
Статью 5 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов                                                        В.А. Чуйкина

Глава поселка                                                                                     С.В. Семенихин